
iirri.l:.::i i l.i,i il tl t! I i:.:..i
,:,.r ti il:j it lta rlj til a
Li i l : :-.1 i: lr; i-l !

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

Jméno studenta:
Studijní obor/zaměření:
Téma baka|ářské práce:

Hodnotitel - oponent:
Podnik - firma:

Akad€mický rok 20l2120l3
Martina Vydrová
Podniková ekonomika a management
F'inanční anaýa lybraného podniku

Ing. Miroslav Kučera

Q-ÁUDIT, s.r.o.

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický ziiklad práce (reŠerŠ;í část)
D) Clenění práce (do kapitot, podkapitol, odstavců)
*p |azyk9've zpracování práce (skladba vět, g.u.uíiku;
F.) Formrílní zptacovini práce
G-) Přesnost formulací a práce s odbom1frn j azykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, ciiacě)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jej ich |ormulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiŘy práce-
o) Ce|koqÍ dojem z práce

Nawhuji klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním sfupněm: l

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

PředloŽená bakalařská práce se zabývá ťrnanční analýzou spoleěnosti AS5A ABL6Y ES Productionsr.1.] te9|etické částijsou popsríny j ednotlivé ukazatelé dnanční analýzy, postup přijejich výpočtu av3tŽití při hodnocení finančního zdraví společnosti. V dďší části bakal,aiské práce i.o., lpra"ou*yukazatelé finanční anďýzy konkrétní spoLčnosti za období 2008 . 2011, správně int".p."L.,,.i,,yqýďedky a formulováLrry návrhy na zlepšení finanční situace společnosti. Ýýpočty jsou.do|neny
tabulkami a přehlednými grďy. Cíle stanovené v zadiíní práce byly splněný.'

1234N

š,-!!!!
_ =L_J! !Lr
Š ,-! ! '-! .-.!
HHHHH
M_ř-==
fiHHHHg,--H==
fiHHHHg,--===
XHHHH
M.-.-
. M..ř1
Mti=Fi=
X-!EE
lyborně



-  
t  :  ' i _ : ' | ! : r '  !

s}  J i  é t  : ! ] ] .  \  ] l

,|,. 
. 

ť lt.:|r:

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k blřšímu vysvět|ení při obhajoběl3

1) Společnost má vysoké závazky pŤedevším vůči společnostem ve skupině, jejichž okamžité splacení
by způsobilo obrovské finanční problémy. Jakým ziůsobem je mozne zajistii nepretrzitJtrvríní rioetnijednotky?

2) Pro zhodnocení finančního zdraví podniku se v někteých případech používají i bankrotní a bonitní
modely' Popište tyto modely a moŽnosti použití.

V Plzni, dne 10. 12.2012

Metodické pomámky;

l KIiknutím na po|e vyberte pozadovaný kvaIifikačni stupeň.. stručné zdůvodněnÍ nawhovaného k|asifikačního stupně zpracujte v rozsahu 5 - i0 vět.. Utázky a připomínky k b|iŽŠimu lysvětlení při obhajobě _ dvě ;žff! otéLzky.

Posudek odevzdejte na sekÍetaÍiát KFU, FEK ZČU. Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).

Podpis hodnotitele


